Комитет по образованию Администрации

Тюкалинского муниципального района Омской области

                                                                П Р И К А З

30 ноября 2022 г.                                                                                        № 187

г. Тюкалинск

Об утверждении состава жюри муниципального этапа Всероссийского

конкурса «Учитель года России» в 2022-2023 учебном году

Руководствуясь рекомендациями Министерства образования Омской области,

Института развития образованием Омской области,  Положением о

муниципальном этапе Всероссийского конкурса «Учитель года России»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить жюри муниципального этапа Всероссийского конкурса

«Учитель года России»  в следующем составе:

Председатель жюри – Мигунова И.И., председатель Комитета по

образованию АТМР;

Заместитель председателя жюри – Янкова О.А., заместитель председателя

Комитета по образованию АТМР;

Члены жюри:

Безродных А.Е., председатель районной организации Профсоюза работников

народного образования и науки;

Садовская Г.Ф., методист БПОУ "Тюкалинский профессиональный колледж";

Сугоняк А.С., учитель информатики МОБУ Гимназия г. Тюкалинска;

Исенова Л.О., заместитель директора МОБУ «Бекишевская сош»;

Матыскина Ю.А., учитель биологии МОБУ Тюкалинский лицей.

2. Руководителям образовательных организаций обеспечить участие

педагогов в работе жюри муниципального этапа Всероссийского  конкурса

«Учитель года России».

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И.о. Председателя Комитета по образованию               О.А. Янкова